
Anexa nr. 2
la anunț de participare

                   Mic-Tan SRL
                   ( Denumirea operatorului economic)
adresa completă mun.Chisinau str. Alexandru cel Bun, 38 
tel, fax, e-mail  (+373 22) 20 24 91; (+373 22) 20 24 9  4  ;  mic-tan@mail.ru  

OFERTA
Către    SRL ”Chișinău-gaz”
denumirea beneficiarului şi adresa completă 
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Licitația deschisă nr.  ocds-b3wdp1-MD-  
1727415131407 din 27.09.2024,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului
Achizitionarea calibratorului 
 (denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar)
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume:
 I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr.
d/o

Denumirea bunurilor şi specificaţia tehnică
deplină solicitată

Unitatea
de măsură

Cantitatea 
Preţ  unitar
(fără TVA) 

Suma fără TVA

1 Calibrator buc 1 700000,00 700000,00

Total: 700000,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:
7  00 000,00 (  șapte   sute mii,00)   lei MD, fără TVA
(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de 140   000,00 (unu sute   patru  zeci   mii,00  )     lei MD,

(suma în litere şi în cifre)
TOTAL 840   000,00 (  opt   sute   patru  zeci mii,00)   lei MD cu TVA                                              

III. Termeni de plata:    Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din  
momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale
IV. Timp de livrare (executare lucrare):   până la 60 de zile din momentul semnării  
contractului, dar nu mai târziu de 31 decembrie 2024

V.  Furnizarea  obligațiilor  de  garanție  (condiții  și  condiții  de  eliminare  a
defecțiunilor): termen minim   24   de luni    cu prelungire 7 ani cu condiție 9% din
suma cu TVA calibratorului pe an
 
VI. Perioada de valabilitate a ofertei: 90   zile  

Data completării: 28.10.2024
________________________________
(Numele,  prenumele   şi  funcţia   persoanei  autorizate  să  reprezinte  operatorul
economic ):  Michiciuc Gheorghe director general 
______________________ 
(semnătura)

 


		2024-10-28T09:30:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




